
D.D.S. n. 

 REPUBBLICA ITALIANA

 REGIONE SICILIANA

ASSESSORATO REGIONALE DELLE AUTONOMIE LOCALI 
E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e del Personale
Servizio 15 - Provveditorato e Servizi Generali  - 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

VISTO          lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 29 dicembre 1962, n.28 e s.m.i. - Ordinamento del Governo e dell'Amministrazione centrale
della Regione Siciliana;

VISTO il D.P.R. n.633/1972 - Istituzione e disciplina dell'imposta sul valore aggiunto;

VISTA la  L.R.  10  aprile  1978,  n.2  e  s.m.i.-  Nuove  norme  per  l'ordinamento  del  Governo  e
dell'Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA la L.R. 15 maggio 2000 n.10 -  Norme sulla dirigenza e sui  rapporti  di impiego e di lavoro alle
dipendenze della Regione Siciliana;

VISTO il D.Lgs n.118/2011 e s.m.i. - Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili;

VISTO il D.Lgs n.123/2011 – Riforma dei controlli di regolarità amministrativa e contabile e potenziamento
dell'attività di analisi e valutazione della spesa, a norma dell'art.49 della legge 31 dicembre 2009,
n.196;

VISTA la L.R.  del 12 maggio 2020 n.9 – Legge di stabilità regionale 2020-2022; 

VISTA la L.R. del 12 maggio 2020 n.10 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione della Regione
Siciliana per il triennio 2020-2022; 

VISTA la  Delibera  di  Giunta  del  Governo  Regionale  n.172  del  14/05/2020  con  la  quale  la  Giunta  ha
approvato il Documento Tecnico di accompagnamento, Bilancio finanziario gestionale e piano degli
indicatori,  con  riferimento  al  Bilancio  di  previsione  della  Regione  Siciliana  per  il  triennio
2020-2022, di cui alla L.R. 12 maggio 2020, n.10;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n.415 del 15/09/2020 “Snellimento dell'attività di controllo
di alcune fattispecie di atti sottoposti al controllo delle ragionerie centrali”;

VISTO il D.D.G. n.4991 del 01/08/2019 con il quale è stato conferito alla D.ssa Mirta Guerrera l’incarico di
dirigente del Servizio 15 - “Provveditorato e Servizi Generali” del Dipartimento  Regionale della
Funzione Pubblica e del Personale, con decorrenza 01/08/2019; 

VISTA la nota prot. INPS.CMBDR.13/07/2020.4639632 alla quale è stata allegata la raccomandata a.r. per il
sollecito del pagamento della fattura n.336-550000-2020-FT del 13/03/2020 emessa  dall'I.N.P.S.,
per un importo pari a € 61,40, esente di IVA per la visita medica fiscale n.663410 effettuata in data
12/02/2020, che si allega al presente decreto;

VISTA la fattura elettronica n.336-550000-2020-FT del 13/03/2020 emessa dall'I.N.P.S., per un importo pari
a € 61,40 esente di IVA, sopra citata, che si allega al presente decreto;

VISTA la  nota  del  Servizio  15  prot.  n.66124  del  23/07/2020  con  la  quale  si  richiede  all'  I.N.P.S.  in
riferimento  alla  nota  prot.  INPS.CMBDR.13/07/2020.4639632  sopra  citata  di  conoscere  il
nominativo del dipendente sottoposto a visita di controllo,  che si allega al presente decreto;

Valeria.Fornaro
Font monospazio
5320



VISTA la PEC inviata dall' I.N.P.S. in data 29/7/2020 al Dipartimento Regionale della Funzione Pubblica e
del Personale,  assunta al protocollo Generale di questo Dipartimento al n.68726 in data 30/7/2020
con  la  quale,  in  riscontro  alla  nota  prot.  n.66124  del  23/7/2020  del  Servizio  15,  sopra  citata,
comunica che il nominativo del lavoratore sottoposto a visita medica di controllo è -OMISSIS- - c.f.
-OMISSIS-, che si allega al presente decreto;

VISTA la  nota  prot.  n.88990  del  02/10/2020  del  Servizio  15   con  la  quale  si  chiede  al  Servizio  17
“Autoparco Regionale” copia della richiesta di visita medica fiscale inviata all' I.N.P.S. nei confronti
del suddetto dipendente,  che si allega al presente decreto;

VISTA la nota prot. n.89217 del 02/10/2020 del Servizio 17 “Autoparco Regionale” con la quale è stata
trasmessa copia  della  richiesta  di  visita  medica fiscale  nei  confronti  del  dipendente -OMISSIS-,
inviata all' I.N.P.S. in data 11.02.2020,  che si allega al presente decreto;

CONSIDERATO che il Servizio 15 “Provveditorato e Servizi Generali” di questo Dipartimento è preposto  alla
gestione del Capitolo n.108502 “Spese per accertamenti sanitari (spese obbligatorie)”;

RAVVISATA la necessità di impegnare la somma complessiva di € 61,40, esente di IVA, a favore dell'I.N.P.S. -
Sede di Palermo per far fronte al pagamento della predetta fattura;

CONSIDERATO che l'obbligazione giuridica é esigibile con scadenza entro il corrente esercizio finanziario;

D E C R E T A

ART. 1 - Per  le motivazioni esposte in premessa è disposto l'impegno della somma di € 61,40, esente di IVA,
finalizzato all'emissione  del  titolo di  spesa  in  favore  dell'  I.N.P.S.  -  Sede di  Palermo,  a  gravare sul
Capitolo n.108502 “Spese per accertamenti sanitari (spese obbligatorie)” - esercizio finanziario 2020.

ART.  2  –  E'  liquidata  la  spesa  relativa  alla  fattura  n.336-550000-2020-FT  del  13/03/2020  per  un  importo
complessivo di € 61,40 esente di IVA,  in favore dell' I.N.P.S. - Sede di Palermo, Via Francesco Laurana
59,  Palermo  –  P.  IVA  02121151001,  a  gravare  sul   Capitolo  n.108502,  codice  piano  dei  conti
n.U.1.03.02.18.001,  per il pagamento della predetta fattura concernente la visita medica fiscale n.663410
effettuata  in  data  12/02/2020 nei  confronti  del dipendente   -OMISSIS-    ,  che si  allega al presente
decreto;

Il presente decreto non viene pubblicato nella sezione “Concessione e attribuzione di vantaggi economici”
del sito web della Regione Siciliana in quanto riguarda corrispettivi non rientranti nelle fattispecie previste dall'art.
26  del  D.Lgs.  n.33/2013,  bensì  lo  stesso  sarà  pubblicato  per  esteso  nel  sito  istituzionale  del  Dipartimento
Regionale della Funzione Pubblica e del Personale ai sensi dell'art.98 comma 6 delle L.R. 7 maggio 2015, n.9.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale della Presidenza, delle Autonomie Locali e della
Funzione Pubblica per la prevista registrazione e acquisirà efficacia solo dopo la stessa.

Palermo  lì, ________________

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

                                                                                                                     D.ssa  Mirta Guerrera

Valeria.Fornaro
Font monospazio
23 Novembre 2020


	D.D.S. n.
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO
	D E C R E T A

		2020-11-20T13:49:13+0100
	MIRTA GUERRERA




